
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №11 

 

 

Звіт про виконання Програми боротьби  

з борщівником Сосновського в Летичівській 

селищній раді на 2024 рік 
 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

боротьби з борщівником Сосновського в Летичівській селищній раді   на 

2024 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Летичівська селищна рада 
 

       В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Звіт про виконання Програми боротьби з борщівником 

Сосновського в Летичівській селищній раді   на 2024 рік взяти до відома 

(додається). 
 

2. Зняти з контролю рішення сорок п’ятої   сесії VIIІ скликання від 

26.10.2023 року №21  «Про затвердження Програми боротьби з борщівником 

Сосновського в Летичівській селищній раді   на 2024 рік» в зв’язку з 

закінченням терміну виконання. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань   планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.). 

 

 

Секретар ради                                                    Василь ПРОВОЗЬОН                                                                        

  



 

                       Додаток до рішення       сесії 

        Летичівської селищної ради 

        від 31.01.2025  №11 

 

 

Пояснювальна записка 

до звіту 

Про виконання Програми 

 боротьби з борщівником Сосновського в Летичівській селищній раді   

на 2024 рік 
 

 

  Метою Програми є знищення вогнищ борщівника Сосновського , 

недопущення утворення дозрівання та висипання насіння, поліпшення 

фітосанітарного стану сільськогосподарських угідь. 

             Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради в 2024 році заплановано  100 тис. грн. , 

використано 1,5 тис. грн. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2024 рік 
  

1. __01____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. __01_____   Летичівська селищна рада___________________   

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

 

3. 

 

0110180 

  Програма  боротьби з борщівником Сосновського в Летичівській селищній раді   на 2024 рік 

VІІІ скликання від 26.10.2023 року №21______________________________ 

  

 КФКВ  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження  

  

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

боротьби з борщівником Сосновського в Летичівській селищній раді   на 2024 рік 

(назва програми) 

 

№ 

з

/

п 

  

Захід 

  

Головний ви

конавець та 

строк викона

ння заходу 

  

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання  

програми) 
Усього 

у тому числі 

Усього 

у тому числі 

місцев

ий 

бюдже

т 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти 

не 

бюджет

них 

джерел 

місце

вий 

бюдж

ет 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядкування

) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного під

порядкування 

кошти не 

бюджетни

х джерел 



1 

Знищення 

борщівника 

Сосновського 

Летичівська 

селищна рада 

 
 

100,0  
 

 
 

1,5  
 

 - 

  

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

100,0 100,0 - 1,5 1,5 - 98,5 98,5 - 

  

 

 

 

Секретар ради                                                    Василь ПРОВОЗЬОН 

 

 

 

 


